

Årsredovisning

för

KOIZEN AB

556531-2690

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

John Chu, Styrelseledamot

2023-12-12

Styrelsen för KOIZEN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Happy Sushi AB. Koizen bedriver restaurangverksamhet och serverar japansk mat och vill i Göteborg sprida kunskap om japansk matkultur.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I september såldes restaurangen på Aschebergsgatan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 412	6 874	3 471	3 440
Resultat efter finansiella poster	440	-8	68	70
Soliditet (%)	33,1	17,2	18,5	15,0

En av restaurangerna har sålts under året och detta har medfört att nettoomsättningen har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	179 576	-36 796	242 780
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-36 796	36 796	0
Årets resultat			149 644	149 644
Belopp vid årets utgång	100 000	142 780	149 644	392 424

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	142 780
årets vinst	149 644
	292 424
disponeras så att	
i ny räkning överföres	292 424
	292 424

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 411 735	6 874 346
Övriga rörelseintäkter		482 074	6 375
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 893 809	6 880 721
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 166 187	-1 767 282
Övriga externa kostnader		-1 141 325	-1 557 328
Personalkostnader	2	-2 002 844	-3 406 974
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-118 229	-120 851
Summa rörelsekostnader		-4 428 585	-6 852 435
Rörelseresultat		465 224	28 286
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 796	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 508	-35 938
Summa finansiella poster		-25 712	-35 938
Resultat efter finansiella poster		439 512	-7 652
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-249 600	0
Summa bokslutsdispositioner		-249 600	0
Resultat före skatt		189 912	-7 652
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 268	-29 144
Årets resultat		149 644	-36 796

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	204 900	539 050
Summa immateriella anläggningstillgångar		204 900	539 050
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	53 011	120 854
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	48 710	100 945
Summa materiella anläggningstillgångar		101 721	221 799
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	25 000	25 000
Ägarintressen i övriga företag	7	125 000	0
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	8	80 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		230 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		536 621	785 849
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		75 925	177 012
Summa varulager		75 925	177 012
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		57 100	0
Fordringar hos koncernföretag		67 916	223 137
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		60 000	0
Övriga fordringar		72 827	80 389
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 119	78 130
Summa kortfristiga fordringar		277 962	381 656
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		296 026	62 958
Summa kassa och bank		296 026	62 958
Summa omsättningstillgångar		649 913	621 626
SUMMA TILLGÅNGAR		1 186 534	1 407 475

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		142 780	179 576
Årets resultat		149 644	-36 796
Summa fritt eget kapital		292 424	142 780
Summa eget kapital		392 424	242 780
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	96 296	185 190
Summa långfristiga skulder		96 296	185 190
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	88 889	88 884
Förskott från kunder		57 165	52 737
Leverantörsskulder		65 056	109 598
Skulder till koncernföretag		7 381	0
Skatteskulder		115 364	68 222
Övriga skulder		163 920	294 499
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		200 039	365 565
Summa kortfristiga skulder		697 814	979 505
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 186 534	1 407 475

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 10 år

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsarbeten på annans fastighet 7 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Goodwill

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	641 500	307 350
Inköp	0	300 000
Försäljningar/utrangeringar	-300 000	0
Omklassificeringar	0	34 150
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	341 500	641 500
Ingående avskrivningar	-102 450	-34 150
Omklassificeringar	0	-34 150
Årets avskrivningar	-34 150	-34 150
Utgående ackumulerade avskrivningar	-136 600	-102 450
Utgående redovisat värde	204 900	539 050

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	339 219	258 500
Inköp	0	80 719
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	339 219	339 219
Ingående avskrivningar	-218 365	-155 100
Årets avskrivningar	-67 843	-63 265
Utgående ackumulerade avskrivningar	-286 208	-218 365
Utgående redovisat värde	53 011	120 854

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	164 052	181 679
Försäljningar/utrangeringar	-50 398	0
Omklassificeringar	0	-17 627
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	113 654	164 052
Ingående avskrivningar	-63 107	-39 672
Försäljningar/utrangeringar	14 399	0
Årets avskrivningar	-16 236	-23 435
Utgående ackumulerade avskrivningar	-64 944	-63 107
Utgående redovisat värde	48 710	100 945

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 7 Ägarintressen i övriga företag

	2023-06-30	2022-06-30
Inköp	125 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 000	0
Utgående redovisat värde	125 000	0

Not 8 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

2023-06-30	2022-06-30
-------------------	-------------------

Tillkommande fordringar	80 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 000	0
Utgående redovisat värde	80 000	0

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 185 185 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	96 296	185 190
	96 296	185 190
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	88 889	88 884
	88 889	88 884

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	600 000	550 000
	600 000	550 000

Göteborg 2023-12-12

John Chu
John Chu
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-12

Bengt-Erik Kjellberg
Bengt-Erik Kjellberg
Godkänd revisor
